

**Информационная карта по закупочной сессии №100213807126100112
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Дата заключения контракта: 23.06.2026

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ КОЛОНИЯ № 17 УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ИНН: 5192140047

КПП: 519001001

Р/счет: 03211643000000013212

Наименование банка: УФК по Нижегородской области

Кор. счёт: 40102810745370000024

БИК: 012202102

Адрес: 183035, МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, г.о. ГОРОД МУРМАНСК, Г МУРМАНСК, УЛ УГОЛЬНАЯ БАЗА, Д. 9

КБК: 32003054240690049243

Адрес электронной почты: ik17ctao@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(815)240-51-79

Контактная информация по закупке:

ФИО: Троянов Сергей Васильевич

Электронная почта: ik17murmansk@mail.ru

Телефон: +7(815)243-49-36

Дополнительная контактная информация: +7 (963) 361-33-33

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель ЦЫПИЛЕВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ

ИНН: 100121006708

КПП:

Р/счет: 40802810120000825200

Наименование банка: ООО «Банк Точка»

Кор. счет: 30101810745374525104

БИК: 044525104

Адрес: Респ Карелия, г Петрозаводск, Скандинавский проезд, д 12А, кв 69

Адрес электронной почты: Tsypilev_253@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(902)034-05-36

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Роман Цыпилев

Контактные данные: +79020340536

Индивидуальный предприниматель ЦЫПИЛЕВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 10 рабочих дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 10

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: В соответствии с проектом ГК

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: В соответствии с проектом ГК

Бюджет: Федеральный бюджет РФ на 2026 год.

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): В соответствии с проектом ГК
Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту:
В соответствии с проектом ГК
Срок действия контракта по: 31.10.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
183035, ОБЛАСТЬ МУРМАНСКАЯ, ГОРОД МУРМАНСК, ул УЛИЦА УГОЛЬНАЯ БАЗА, д. ДОМ 9		Единоразово в будние дни с 08:30 до 16:00

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	В соответствие с условиями проекта контракта.

Предмет контракта: Поставка строительных материалов
Цена контракта, руб.: 175344.48

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ГРУНТОВКИ. Грунтовка (Bergauf Tiefgrund 10л грунтовка глубокого проникновения или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Грунтовка (Bergauf Tiefgrund 10л грунтовка глубокого проникновения или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.11.130
	Количество	50
	Единица измерения	л; дм[3*]
	Цена за ед.,руб.	119.21
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5960.50
2	Наименование товара (работ, услуг)	ОСВЕЩЕНИЕ. Свет. унив.светодиодный LED Албес 595*595 3000Лм/6500K (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Свет. унив.светодиодный LED Албес 595*595 3000Лм/6500K (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.40.15.150
	Количество	15
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1150.05
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	17250.75
3	Наименование товара (работ, услуг)	КРАСКИ НА ОСНОВЕ АКРИЛОВЫХ И ВИНИЛОВЫХ ПОЛИМЕРОВ В ВОДНОЙ СРЕДЕ. Краска на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Краска на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде (Краска фасадная водно-дисперсионная Капрал S-07 14кг или аналог) Область применения- Внутренняя окраска; Основа состава- Акриловая; Тип краски – Воднодисперсионная.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.11.120
	Количество	294
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	154.41

	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	45396.54
4	Наименование товара (работ, услуг)	СМЕСИ И РАСТВОРЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Смесь сухая строительная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Смесь сухая строительная (смесь штукатурная) Вид применяемого вяжущего- Полимерный; Способ нанесения- ручной; Условия применения – для внутренних работ; Функциональное назначение смеси – штукатурная.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.64.10.110
	Количество	450
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	27.42
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	12339.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	СМЕСИ И РАСТВОРЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Смесь сухая строительная (шпатлевка)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Смесь сухая строительная (шпатлевка) Вид применяемого вяжущего- Полимерный; Способ нанесения- ручной; Условия применения – для внутренних работ; Функциональное назначение смеси – шпатлевка.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.64.10.110
	Количество	125
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	32.76
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4095.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	КРАСКИ ПОЛИГРАФИЧЕСКИЕ. Валик ворс-10мм 175мм (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Валик ворс-10мм 175мм (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.24.121
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	141.19
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1411.90
7	Наименование товара (работ, услуг)	КИСТИ. Кисть флейц Евро 4 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Кисть флейц Евро 4 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.91.19.120
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	180.46
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	902.30
8	Наименование товара (работ, услуг)	КИСТИ. Кисть флейц профи 4 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Кисть флейц профи 4 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.91.19.120
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	205.70
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1028.50
9	Наименование товара (работ, услуг)	ОТДЕЛОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Эмаль ПФ-115 белая Formula Q8 10кг (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Эмаль ПФ-115 белая Formula Q8 10кг (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.21.130
	Количество	20
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	418.97
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	8379.40
10	Наименование товара (работ, услуг)	ОТДЕЛОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Эмаль ПФ-266 красно- коричневая 20 кг
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Эмаль ПФ-266 красно- коричневая 20 кг (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.21.130
	Количество	40
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	221.60
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	8864.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ШАРОВЫЕ КРАНЫ. Кран шаровый пп d32 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Кран шаровый пп d32 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.14.13.131
	Количество	6
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	374.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2244.00
12	Наименование товара (работ, услуг)	ФИТИНГИ. Уголок ПП d32xd90 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Уголок ПП d32xd90 (или аналог)

	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.21.29.130
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	28.05
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	280.50
13	Наименование товара (работ, услуг)	ФИТИНГИ. Муфта пп d32(или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Муфта пп d32(или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.21.29.130
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	25.25
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	252.50
14	Наименование товара (работ, услуг)	ФИТИНГИ. Тройник переходной d50xd32xd50 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тройник переходной d50xd32xd50 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.21.29.130
	Количество	8
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	79.48
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	635.84
15	Наименование товара (работ, услуг)	ФИТИНГИ. Заглушка пп d32 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Закрутка пп d32 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.21.29.130
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	74.80
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	299.20
16	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Клапан впускной IDDIS 6/п F012400-06 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Клапан впускной IDDIS 6/п F012400-06 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.14.11.121
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	916.30

	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	916.30
17	Наименование товара (работ, услуг)	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Клей Келид Флизелин 300 гр (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Клей Келид Флизелин 300 гр (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.52.10.190
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	633.93
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3169.65
18	Наименование товара (работ, услуг)	СМЕСИ И РАСТВОРЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Смесь сухая строительная (клей плиточный)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Смесь сухая строительная (Клей плиточный) (Крепс клей УСИЛЕННЫЙ 25кг (или аналог): Вид применяемого вяжущего – Цементный; Назначение клеевой смеси - Для укладки облицовочных материалов; Функциональное назначение смеси - Клеевая (предназначенная для укладки).
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.64.10.110
	Количество	500
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	23.56
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11780.00
19	Наименование товара (работ, услуг)	КЛЕЙКИЕ ЛЕНТЫ. Лента малярная 48мм*50м (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Лента малярная 48мм*50м (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.29.21.000
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	207.57
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1037.85
20	Наименование товара (работ, услуг)	ПЕНА МОНТАЖНАЯ. Пена монтажная SILA Pro TopGun 65 winter PRO 850 мл (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Пена монтажная SILA Pro TopGun 65 winter PRO 850 мл (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.170
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	554.46
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5544.60

21	Наименование товара (работ, услуг)	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Саморезы гипсокар.+мет. FS-3.5*41 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Саморезы гипсокар.+мет. FS-3.5*41 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.94.11.120
	Количество	1000
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	0.94
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	940.00
22	Наименование товара (работ, услуг)	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Саморезы гипсокар.+дерево FT4,8*127 (200 шт.) (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Саморезы гипсокар.+дерево FT4,8*127 (200 шт.) (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.94.11.120
	Количество	200
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	4.49
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	898.00
23	Наименование товара (работ, услуг)	ФУРНИТУРА К ДВЕРЯМ. Фиксатор WINDROSE WC-1803-NIS (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Фиксатор WINDROSE WC-1803-NIS (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.14.120
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	495.55
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	495.55
24	Наименование товара (работ, услуг)	СМЕСИТЕЛИ. Смеситель однорычажный ХИРУРГИЧЕСКИЙ НВ4954 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Смеситель однорычажный ХИРУРГИЧЕСКИЙ НВ4954 (или аналог) Излив:Аэратор, Тип управления: Рычажный Монтаж: Наружный Материал: Силумин, Назначение: Для мойки
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	28.14.12.110
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2982.65
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5965.30
25	Наименование товара (работ, услуг)	КРЕПЕЖНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Дюбель NAT 6мм (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Дюбель NAT 6мм (или аналог)
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	25.72.14.190
	Количество	500
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1.87
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	935.00
26	Наименование товара (работ, услуг)	ЭЛЕКТРОДЫ. Электроды АНО-21 d 3,0мм (ПАЧКА 5 кг) МЭЗ (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Электроды АНО-21 d 3,0мм (ПАЧКА 5 кг) МЭЗ (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.93.15.120
	Количество	15
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	382.98
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5744.70
27	Наименование товара (работ, услуг)	КРУГ ОТРЕЗНОЙ. Диск отрезной по металлу 230*2*22 (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диск отрезной по металлу 230*2*22 (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.11.150
	Количество	20
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	121.55
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2431.00
28	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ ПЛАСТМАССОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. Угол пластиковый 30*30*3000 белый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Единица измерения:шт Дополнительные характеристики Описание предложения:Угол пластиковый 30*30*3000 белый (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.21.10.130
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	79.48
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	794.80
29	Наименование товара (работ, услуг)	РАСТВОРИТЕЛИ. Растворитель 646 5 л (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Растворитель 646 5 л (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.220
	Количество	5
	Единица измерения	л; дм[3*]
	Цена за ед.,руб.	291.16
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	1455.80
30	Наименование товара (работ, услуг)	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ. Цемент строительный. (Цемент ПЦ500-Д20 Или аналог) Класс прочности - 42.5; Подкласс по скорости твердения- Нормальнотвердеющие (Н);
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Цемент строительный. (Цемент ПЦ500-Д20 Или аналог) Класс прочности - 42.5; Подкласс по скорости твердения- Нормальнотвердеющие (Н);
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.51.12.110
	Количество	650
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	17.43
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11329.50
31	Наименование товара (работ, услуг)	СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ. Профиль стоечный ППС 100/50 3,0м ЛЮМСВЕТ (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Профиль стоечный ППС 100/50 3,0м ЛЮМСВЕТ (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.42.22.139
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	434.78
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4347.80
32	Наименование товара (работ, услуг)	СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ. Профиль направляющий ПН 75/40 3,0м КНАУФ (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Профиль направляющий ПН 75/40 3,0м КНАУФ (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.42.22.139
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	579.70
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5797.00
33	Наименование товара (работ, услуг)	СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ. Профиль стоечный ППС 60/27 3,0м ЛЮМСВЕТ (или аналог)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Профиль стоечный ППС 60/27 3,0м ЛЮМСВЕТ (или аналог)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	24.42.22.139
	Количество	10
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	242.17
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2421.70

Файл с контрактом:

1. ГК заполненный юнь Ципелев.docx

Электронные подписи сторон:

Заказчик

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
23.06.2026 18:11

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
0083639884E17EBE03FD7D3A276D8EAD50
Владелец: Процкий Геннадий Александрович
Действителен: с 03.07.2025 по 26.09.2026

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
23.06.2026 14:49

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
02DC8995009BB3D4BF46FF4D22C613A351
Владелец: ЦЫПИЛЕВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ
Действителен: с 20.11.2025 по 20.02.2027